

外科・消化器内科

食道がん

- (1) DCF（フルオロウラシル+ドセタキセル+シスプラチン）
- (2) DCF（術前）
- (3) FP（フルオロウラシル+シスプラチン）
- (4) FP（術前）
- (5) FP（術後）
- (6) FP+放射線併用
- (7) FP+ニボルマブ（2週間ごと）
- (8) FP+ニボルマブ（4週間ごと）
- (9) FP+ペムブロリズマブ
- (10) 5-FU+ペムブロリズマブ（維持）
- (11) mFOLFOX6（レボホリナート+フルオロウラシル+オキサリプラチン）
- (12) ニボルマブ
- (13) ニボルマブ（術後）
- (14) ニボルマブ+イピリムマブ
- (15) パクリタキセル（初回）
- (16) パクリタキセル（2回目以降）
- (17) ペムブロリズマブ

大腸がん

- (18) FOLFIRI (レボホリナート+フルオロウラシル+イリノテカン)
- (19) FOLFIRI+アフリベルセプト
- (20) FOLFIRI+パニツムマブ
- (21) FOLFIRI+ベバシズマブ
- (22) FOLFIRI+ラムシルマブ
- (23) IRIS (S-1+イリノテカン)
- (24) IRIS+ベバシズマブ
- (25) mFOLFOX6 (レボホリナート+フルオロウラシル+オキサリプラチン)
- (26) mFOLFOX6+パニツムマブ
- (27) mFOLFOX6+ベバシズマブ
- (28) SIR (S-1+イリノテカン)
- (29) SIRB (S-1+イリノテカン+ベバシズマブ)
- (30) SOX (S-1+オキサリプラチン)
- (31) SOX+ベバシズマブ
- (32) TAS-102+ベバシズマブ
- (33) XELIRI+ベバシズマブ (カペシタビン+イリノテカン+ベバシズマブ)
- (34) XELOX (カペシタビン+オキサリプラチン)
- (35) XELOX+ベバシズマブ
- (36) イリノテカン+パニツムマブ
- (37) カペシタビン+ベバシズマブ
- (38) セツキシマブ+ビニメチニブ+エンコラフェニブ (初回)
- (39) セツキシマブ+ビニメチニブ+エンコラフェニブ (2回目以降)
- (40) ニボルマブ
- (41) パニツムマブ
- (42) ペルツズマブ+トラスツズマブ (初回)
- (43) ペルツズマブ+トラスツズマブ (2回目以降)
- (44) ペルツズマブ/トラスツズマブ配合皮下注 (初回)
- (45) ペルツズマブ/トラスツズマブ配合皮下注 (2回目以降)

胃がん

- (46) HSP (初回) (S-1+トラスツズマブ+シスプラチン)
- (47) HSP (2回目以降)
- (48) HXP (初回) (カペシタビン+トラスツズマブ+シスプラチン)
- (49) HXP (2回目以降)
- (50) HX (6mg/kg) (カペシタビン+トラスツズマブ)
- (51) HX (8mg/kg)
- (52) mFOLFOX6 (レボホリナート+フルオロウラシル+オキサリプラチン)
- (53) mFOLFOX6+ニボルマブ
- (54) S-1+ドセタキセル
- (55) SOX (S-1+オキサリプラチン)
- (56) SOX+ニボルマブ
- (57) SP (S-1+シスプラチン)
- (58) XELOX (カペシタビン+オキサリプラチン)
- (59) XELOX+ニボルマブ
- (60) XP (カペシタビン+シスプラチン)
- (61) XP (ショートハイドレーション)
- (62) イリノテカン
- (63) トラスツズマブ デルクステカン
- (64) ニボルマブ (2週間ごと)
- (65) ニボルマブ (4週間ごと)
- (66) パクリタキセル (初回)
- (67) パクリタキセル (2回目以降)
- (68) パクリタキセル (アルブミン懸濁型) (毎週)
- (69) パクリタキセル (アルブミン懸濁型) (3週間ごと)
- (70) パクリタキセル (アルブミン懸濁型) +ラムシルマブ
- (71) ペムブロリズマブ
- (72) ラムシルマブ
- (73) ラムシルマブ+パクリタキセル

胆管がん

- (74) GC（ゲムシタビン＋シスプラチン）
- (75) GCS（S-1＋ゲムシタビン＋シスプラチン）
- (76) ゲムシタビン
- (77) デュルバルマブ＋ゲムシタビン＋シスプラチン
- (78) デュルバルマブ（維持）
- (79) デュルバルマブ＋ゲムシタビン＋シスプラチン（体重30kg以下）
- (80) デュルバルマブ（維持）（体重30kg以下）

肝細胞がん

- (81) low-dose FP（フルオロウラシル＋シスプラチン）
- (82) アテゾリズマブ＋ベバシズマブ
- (83) ラムシルマブ

膵臓がん

- (84) FOLFIRINOX
- (85) mFOLFIRINOX
- (86) イリノテカン（リポソーム製剤）＋フルオロウラシル＋レボホリナート
- (87) ゲムシタビン
- (88) ゲムシタビン＋S-1
- (89) パクリタキセル（アルブミン懸濁型）＋ゲムシタビン

神経内分泌腫瘍

- (90) カルボプラチン＋エトポシド
- (91) IP（イリノテカン＋シスプラチン）

(1) DCF

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7	day8	day9	day10	day11
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋	30分 側管2									○		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A			○									
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶												
RP2	5%ブドウ糖液100ml	1	本	15分 側管2											
	ファモチジン注射液20mg	1	A			○							○		
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注5mg	1	A												
RP3	生食500ml	1	袋	24時間 持続点滴											
	フルオロウラシル	600	mg/㎡	側管1		○	○	○	○	○					
RP4	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間		○									
	ドセタキセル点滴静注	35	mg/㎡	側管2										○	
RP5	生食500ml	1	袋	4時間											
	シスプラチン注	12	mg/㎡	側管2		○	○	○	○	○					
RP6	ソルデム3A輸液500ml	3	袋	24時間 持続点滴	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
4週間ごと															

(2) DCF (術前)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋							
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	30分						
	ファモチジン注射液20mg	1	A	側管2		○				
	d-クロルフェニミンマレイン酸塩注5mg	1	A							
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶							
RP2	生食500ml	1	袋	24時間						
	フルオロウラシル	750	mg/m ²	側管1		○	○	○	○	○
RP3	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	1時間						
	ドセタキセル点滴静注	70	mg/m ²	側管2		○				
RP4	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間						
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8	ml	側管2		○				
RP5	生食500ml	1	袋	2時間						
	シスプラチン注	70	mg/m ²	側管2		○				
RP6	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	12時間 本体	○	○	○	○	○	○
RP7	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	12時間 本体	○	○	○	○	○	○
3週間ごと										

(3) FP

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg	1	袋	30分 側管						
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A			○				
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶							
RP2	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間						
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8	ml	側管		○				
RP3	生食500ml	1	袋	2時間						
	シスプラチン注	80	mg/m ²	側管		○				
RP4	ラクテック注500ml	1	袋	12時間		○	○	○	○	○
RP5	ラクテック注500ml	1	袋	12時間		○	○	○	○	○
RP6	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	24時間						
	フルオロウラシル	800	mg/m ²	ラクテックと同時		○	○	○	○	○
RP7	ラクテック注500ml	1	袋	2時間		○				
RP8	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間		○				
RP9	ラクテック注500ml	1	袋	2時間		○				
RP10	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間		○				
4週間ごと										

(4) FP (術前)

薬 剤		投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	24時間						
	フルオロウラシル	800	mg/m ²							
RP2	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋	30分						
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A							
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶							
RP3	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間						
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8	ml							
RP4	マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本	1時間 側管						
RP5	生食500ml	1	袋	2時間						
	シスプラチン注	80	mg/m ²							
RP6	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間 側管						
RP7	フィジオ140輸液500ml	1	袋	2時間 側管						
RP8	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間						
RP9	フィジオ140輸液500ml	1	袋	2時間						
RP10	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間						
RP11	フィジオ140輸液500ml	1	袋	2時間						
3週間ごと										

(5) FP (術後)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg	1	袋	1時間						
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A			○				
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶							
RP2	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間						
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8	ml			○				
RP3	マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本	1時間		○				
RP4	生食500ml	1	袋	2時間						
	シスプラチン注	80	mg/m ²			○				
RP5	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	5日間持続						
	フルオロウラシル	800	mg/m ²			○	○	○	○	○
RP6	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間 側管		○	○	○	○	○
RP7	フィジオ140輸液500ml	1	袋	2時間 側管			○	○	○	○
RP8	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間	○					
RP9	フィジオ140輸液500ml	1	袋	2時間	○					
RP10	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間	○					
RP11	フィジオ140輸液500ml	1	袋	2時間	○					
4週間ごと										

(6) FP + 放射線併用

[illegible]

(7) FP+ニボルマブ (2週間ごと)

薬剤		投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間 本体①-1		○				
RP2	生食50ml	1	本	フラスコ、側管①-1		○				
RP3	生食100ml ニボルマブ	1 240	本 mg	30分 側管①-2		○				
RP4	フィジオ140輸液500ml	1	袋	2時間 本体①-2		○				
RP5	生食50ml	1	本	フラスコ、側管①-3		○				
RP6	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg デキサメタゾン注射液3.3mg アロカリス点滴静注235mg	1 3 1	袋 A 瓶	30分 側管2-1		○				
RP7	ソルデム3A輸液500ml 硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	1 8	袋 ml	2時間 側管2-2		○				
RP8	ソルデム3A輸液500ml フルオロウラシル	1 800	袋 mg/㎡	24時間 側管③-1		○	○	○	○	○
RP9	マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本	1時間 側管2-3		○				
RP10	生食500ml シスプラチン注	1 80	袋 mg/㎡	2時間 側管2-4		○				
RP11	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間 側管			○	○	○	○
RP12	フィジオ140輸液500ml	1	袋	2時間 側管			○	○	○	○
RP13	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間	○					
RP14	フィジオ140輸液500ml	1	袋	2時間	○					
RP15	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	2時間	○					
RP16	フィジオ140輸液500ml	1	袋	2時間	○					

FPは4週間ごと
ニボルマブは2週間ごと

(8) FP+ニボルマブ（4週間ごと）

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	ソルデム3A輸液500ml	1	袋 2時間 本体①-1		○				
RP2	生食50ml	1	本 フラッシュ、側管①-1		○				
RP3	生食100ml ニボルマブ	1 480	本 30分 mg 側管①-2		○				
RP4	フィジオ140輸液500ml	1	袋 2時間 本体①-2		○				
RP5	生食50ml	1	本 フラッシュ、側管①-3		○				
RP6	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg デキサメタゾン注射液3.3mg	1 3	袋 30分 A 側管2-1		○				
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶						
RP7	ソルデム3A輸液500ml	1	袋 2時間		○				
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8	ml 側管2-2						
RP8	ソルデム3A輸液500ml フルオロウラシル	1 800	袋 24時間 mg/ml 側管③-1		○	○	○	○	○
RP9	マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本 1時間 側管2-3		○				
RP10	生食500ml シスプラチン注	1 80	袋 2時間 mg/ml 側管2-4		○				
RP11	ソルデム3A輸液500ml	1	袋 2時間 側管			○	○	○	○
RP12	フィジオ140輸液500ml	1	袋 2時間 側管			○	○	○	○
RP13	ソルデム3A輸液500ml	1	袋 2時間	○					
RP14	フィジオ140輸液500ml	1	袋 2時間	○					
RP15	ソルデム3A輸液500ml	1	袋 2時間	○					
RP16	フィジオ140輸液500ml	1	袋 2時間	○					

4週間ごと

(9) FP+ベムプロリズマブ

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	ソルデム3A輸液500ml	1	袋 2時間 本体①-1		○				
RP2	生食50ml	1	本 フラッシュ、側管①-1		○				
RP3	生食100ml ベムプロリズマブ点滴静注	1 200	本 30分 mg 側管①-2		○				
RP4	フィジオ140輸液500ml	1	袋 2時間 本体①-2		○				
RP5	生食50ml	1	本 フラッシュ、側管①-3		○				
RP6	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg デキサメタゾン注射液3.3mg	1 3	袋 30分 A 側管2-1		○				
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶						
RP7	ソルデム3A輸液500ml	1	袋 2時間		○				
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8	ml 側管2-2						
RP8	ソルデム3A輸液500ml フルオロウラシル	1 800	袋 24時間 mg/ml 側管③-1		○	○	○	○	○
RP9	マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本 1時間 側管2-3		○				
RP10	生食500ml シスプラチン注	1 80	袋 2時間 mg/ml 側管2-4		○				
RP11	ソルデム3A輸液500ml	1	袋 2時間 側管			○	○	○	○
RP12	フィジオ140輸液500ml	1	袋 2時間 側管			○	○	○	○
RP13	ソルデム3A輸液500ml	1	袋 2時間	○					
RP14	フィジオ140輸液500ml	1	袋 2時間	○					
RP15	ソルデム3A輸液500ml	1	袋 2時間	○					
RP16	フィジオ140輸液500ml	1	袋 2時間	○					

3週間ごと

(10) 5-FU+ベムプロリズマブ（維持）

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5
RP1	生食50ml	1	本 フラッシュ	○				
RP2	生食100ml ベムプロリズマブ点滴静注	1 200	本 30分 mg	○				
RP3	生食50ml	1	本 フラッシュ	○				
RP4	生食100ml デキサメタゾン注射液3.3mg	1 2	袋 30分 A	○				
RP5	ソルデム3A輸液500ml フルオロウラシル	1 800	袋 24時間 mg/ml	○	○	○	○	○

3週間ごと

(11) mFOLFOX6					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	○
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/㎡		
RP3	5%ブドウ糖液500ml	1	B	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/㎡	(RP3、4同時)	
RP4	生食100ml	1	本	全開	○
	フルオロウラシル	400	mg/㎡		
RP5	生食100ml	1	本	46時間	○
	フルオロウラシル	2400	mg/㎡		
RP6	生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○
2週間ごと					

(12) ニボルマブ					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP2	生食100ml	1	本	30分	○
	ニボルマブ点滴静注	240	mg	インテリファイター使用	
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
2週間ごと					

(13) ニボルマブ（術後）					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	15分	○
RP2	生食100ml	1	本	30分	○
	ニボルマブ点滴静注	240	mg	インテリファイター使用	
RP3	生食50ml	1	本	15分	○
2週間ごと					

(14) ニボルマブ+イビリムマブ					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	15分	○
RP2	生食100ml	1	本	30分	○
	ニボルマブ点滴静注	360	mg	インテリファイター使用	
RP3	生食50ml	1	本	30分	○
RP4	生食50ml	1	本	30分	○
	イビリムマブ点滴静注	1	mg/kg		
RP6	生食50ml	1	本	30分	○
ニボルマブは3週間ごと イビリムマブは6週間ごと					

(15) バクリタキセル（初回）					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	ジフェンヒドรามミン錠10mg	5	錠		○
RP2	グラニセトロン点滴静注用3mgバッグ	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	5	A	30分	○
	ファモチジン注射液20mg	1	A		
RP3	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	1時間	○
	バクリタキセル注	100	mg/㎡	インテリファイター使用	
RP4	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
1週間ごとに6回投与し、7週目は休薬（7週間ごと）					

(16) バクリタキセル（2回目以降）					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	ジフェンヒドรามミン錠10mg	5	錠		○
RP2	グラニセトロン点滴静注用3mgバッグ	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	○
	ファモチジン注射液20mg	1	A		
RP3	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	1時間	○
	バクリタキセル注	100	mg/㎡	インテリファイター使用	
RP4	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
1週間ごとに6回投与し、7週目は休薬（7週間ごと）					

(17) ベムプロリズマブ					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	フラスコ	○
RP2	生食100ml	1	本	30分	○
	ベムプロリズマブ点滴静注	200	mg	インテンファイター使用	○
RP3	生食50ml	1	本	フラスコ	○
3週間ごと					

(18) FOLFIRI					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○
	イリノテカン点滴静注	150	mg/㎡		
RP3	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/㎡	(RP 3、4 同時)	
RP4	生食100ml	1	本	全開	○
	フルオロウラシル	400	mg/㎡		
RP5	生食100ml	1	本	46時間	○
	フルオロウラシル	2400	mg/㎡		
RP6	生食注シリンジ20ml	1	本	フラスコ	○
2週間ごと					

(19) FOLFIRI + アフリベルセプト					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	生食100ml	1	本	アフリベルセプト前後フラスコ	○
RP3	生食100ml	1	本	1時間	○
	アフリベルセプト点滴静注200mg	4	mg/kg	インテンファイター使用	
RP4	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○
	イリノテカン点滴静注	150	mg/㎡		
RP5	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/㎡	(RP5、6同時)	
RP6	生食100ml	1	本	全開	○
	フルオロウラシル	400	mg/㎡		
RP7	生食100ml	1	本	46時間	○
	フルオロウラシル	2400	mg/㎡		
RP8	生食注シリンジ20ml	1	本	フラスコ	○
2週間ごと					

(20) FOLFIRI + バニツムマブ					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day 1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	生食100ml	1	本	バニツムマブ 前後フラスコ	○
RP3	生食100ml	1	本	1時間	○
	バニツムマブ点滴静注	6	mg/kg	インテンファイター使用	
RP4	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○
	イリノテカン点滴静注	150	mg/㎡		
RP5	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/㎡	(RP5、6同時)	
RP6	生食100ml	1	本	全開	○
	フルオロウラシル	400	mg/㎡		
RP7	生食100ml	1	本	46時間	○
	フルオロウラシル	2400	mg/㎡		
RP8	生食注シリンジ20ml	1	本	フラスコ	○
2週間ごと					

(21) FOLFIRI + ペバシズマブ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day 1
RP1	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg		1 袋	30分	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg		1 A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg		1 A		
	アロカリス点滴静注235mg		1 瓶		
RP2	生食100ml		1 本	ペパシズマブ 前後75mg	○
RP3	生食100ml		1 本	初回1時間30分、2回目1時間、	○
	ペパシズマブ点滴静注用		5 mg/kg	3 回目以降30分	
RP4	5%ブドウ糖液500ml		1 袋	2時間	○
	イリノテカン点滴静注		150 mg/㎡		
RP5	5%ブドウ糖液500ml		1 袋	2時間 (RP5、6同時)	○
	レボホリナート点滴静注用		200 mg/㎡		
RP6	生食100ml		1 本	全開	○
	フルオロウラシル		400 mg/㎡		
RP7	生食100ml		1 本	46時間	○
	フルオロウラシル		2400 mg/㎡		
RP8	生食注シリンジ20ml		1 本	75mg	○
2週間ごと					

(22) FOLFIRI+ラムシルマブ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg		1 袋	30分	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg		1 A		
	d-クロルフェニランマレイン酸塩注5mg		1 A		
	アロカリス点滴静注235mg		1 瓶		
RP2	生食250ml		1 本	1時間	○
	ラムシルマブ点滴静注液		8 mg/kg	インラインフィルター使用	
RP3	生食50ml		1 本	15分	○
RP4	5%ブドウ糖液500ml		1 袋	2時間	○
	イリノテカン点滴静注		150 mg/㎡		
RP5	5%ブドウ糖液500ml		1 袋	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用		200 mg/㎡	(RP5、6同時)	
	生食100ml		1 本	全開	
RP6	フルオロウラシル		400 mg/㎡	46時間	○
	生食100ml		1 本		
RP7	フルオロウラシル		2400 mg/㎡	7ラッシュ	○
	生食注シリンジ20ml		1 本		

2週間ごと

(23) IRIS

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロ/セトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋	30分	○
	デキサメタゾン注射液 3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液 1.65mg	1	A		
	アロカリス点滴静注 235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液 250ml	1	袋	1時間30分	○
	イリノテカン点滴静注	125	mg/㎡		
RP3	生食 50ml	1	本	77g/人	○
経口	S-1	1回40	mg/㎡	1日2回	14日間 その後14日間休業
2週間ごと					

(24) IRIS + ペバシズマブ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day15
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg デキサメタゾン注射液3.3mg デキサメタゾン注射液1.65mg アロカリス点滴静注235mg	1袋 1A 1A 1瓶		30分	○	
RP2	生食100ml	1本		べんシズマ [®] 前後7フッシュ	○	○
RP3	生食100ml べんシズマ点滴静注	1本 5 mg/kg		初回1時間30分、2回目1時間、 3回目以降30分	○	○
RP4	生食500ml イリノテカン点滴静注	1本 100 mg/m ²		1時間30分	○	
RP5	生食50ml	1本		7フッシュ		○
縫口	S-1	1回40 mg/m ²		1日2回 14日間 その後14日間休薬		
	2週間ごと					

(25) mFOLFOX6					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	1時間	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	○
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/㎡		
RP3	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/㎡	(RP3、4同時)	
RP4	生食100ml	1	本	全開	○
	フルオロウラシル	400	mg/㎡		
RP5	生食100ml	1	本	46時間	○
	フルオロウラシル	2400	mg/㎡		
RP6	生食注シリンジ20ml	1	本	フラスコ	○
2週間ごと					

(26) mFOLFOX6+パニツムマブ					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	30分	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	生食100ml	1	本	パニツムマブ 前後フラスコ	○
RP3	生食100ml	1	本	1時間	○
	パニツムマブ点滴静注	6	mg/kg	インフュージョン使用	
RP4	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	○
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/㎡		
RP5	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/㎡	(RP5、6同時)	
RP6	生食100ml	1	本	全開	○
	フルオロウラシル	400	mg/㎡		
RP7	生食100ml	1	本	46時間	○
	フルオロウラシル	2400	mg/㎡		
RP8	生食注シリンジ20ml	1	本	フラスコ	○
2週間ごと					

(27) mFOLFOX6+ベバシズマブ					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	30分	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	生食100ml	1	本	初回1時間30分、2回目1時間、 3回目以降30分	○
	ベバシズマブ点滴静注用	5	mg/kg		
RP3	生食100ml	1	本	ベバシズマブ 前後フラスコ	○
RP4	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	○
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/㎡		
RP5	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/㎡	(RP5、6同時)	
RP6	生食100ml	1	本	全開	○
	フルオロウラシル	400	mg/㎡		
RP7	生食100ml	1	本	46時間	○
	フルオロウラシル	2400	mg/㎡		
RP8	生食注シリンジ20ml	1	本	フラスコ	○
2週間ごと					

(28) SIR					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	30分	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	1時間30分	○
	イリノテカン点滴静注	150	mg/㎡		
RP3	生食50ml	1	本	フラスコ	○
経口	S-1	1回40	mg/㎡	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(29) SIRB					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	30分	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	生食100ml	1	本	ペパシズマブ 前後フラッシュ	○
RP3	生食100ml	1	本	初回1時間30分、2回目1時間、	○
	ペパシズマブ点滴静注用	7.5	mg/kg	3回目以降30分	
RP4	生食500ml	1	本		○
	イリノテカン点滴静注	150	mg/m ²	1時間30分	
RP5	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
経口	S-1	1回40	mg/m ²	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(30) SOX					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	30分	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液500ml	1	袋		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	2時間	○
	オキサリプラチン点滴静注液	130	mg/m ²		
経口	S-1	1回40	mg/m ²	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(31) SOX+ペパシズマブ					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	30分	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP3	生食100ml	1	本	初回1時間30分、2回目1時間、	○
	ペパシズマブ点滴静注用	7.5	mg/kg	3回目以降30分	
RP4	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP5	5%ブドウ糖液500ml	1	袋		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	2時間	○
	オキサリプラチン点滴静注液	130	mg/m ²		
経口	S-1	1回40	mg/m ²	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(32) TAS-102+ペパシズマブ											
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day5	day8	day12	day15	day28	
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○				○		
RP2	生食100ml	1	本	初回1時間30分、2回目1時間、	○				○		
	ペパシズマブ点滴静注用	5	mg/kg	3回目以降30分	○						
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○				○		
経口	TAS-102	1回35	mg/m ²	1日2回	ay1～5 服用	2日間休息y8～12 服用	2日間休息	14日間休薬			
TAS-102は 4週間ごと ペパシズマブは2週間ごと											

(33) XELIRI+ペパシズマブ					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	30分	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	生食100ml	1	本	ペパシズマブ 前後フラッシュ	○
RP3	生食100ml	1	本	初回1時間30分、2回目1時間、	○
	ペパシズマブ点滴静注用	7.5	mg/kg	3回目以降30分	
RP4	生食500ml	1	本		○
	イリノテカン点滴静注	200	mg/m ²	1時間30分	
RP5	生食50ml	1	本	全開	○
経口	カベシタビン錠	1日1600	mg/m ²	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(34) XELOX

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋	30分	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
	オキサリプラチン点滴静注液	130	mg/㎡		
経口	カベンタピン錠	1回1000	mg/㎡	1日2回 14日間	
3週間ごと					

3週間ごと

(35) XELOX+ペバシズマブ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg		1 袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg		1 A	30分	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg		1 A		
	アロカリス点滴静注235mg		1 瓶		
RP2	生食100ml		1 本	ベパシズマブ 前後フラッシュ	○
RP3	生食100ml		1 本	初回1時間30分、2回目1時間、	○
	ベパシズマブ点滴静注用	7.5	mg/kg	3回目以降30分	
RP4	5%ブドウ糖液500ml		1 袋		
	デキサメタゾン注射液1.65mg		1 A	2時間	○
	オキサリプラチン点滴静注液		130	mg/m ²	
終口	カベシタビン錠	1回1000	mg/m ²	1日2回 14日間	

3週間ごと

(36) イリノテカン+パニツムマブ

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロ/セトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋	
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A 30分	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶	
RP2	生食100ml	1	本 フラッシュ	○
RP3	生食100ml	1	本	○
	パニツムマップ点滴静注	6	mg/kg	
RP4	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	
	イリノテカン点滴静注	150	mg/m ²	○
RP5	生食50ml	1	本 フラッシュ	○

2週間ごと

(37) カペシタピン+ペバシズマブ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	フラスコ	○
RP2	生食100ml	1	本	初回1時間30分 2回目1時間	○
	ペナシズマブ点滴静注用	7.5	mg/kg	3回目以降30分	○
RP3	生食50ml	1	本	フラスコ	○
経口	カベシタピン錠	1回1000	mg/㎡	1日2回 14日間	

3週間ごと

(38) セツキシマブ+ピニメチニブ+エンコラフェニブ (初回)

薬剤		投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	200mL/hr	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
RP2	生食250ml	1	袋	2時間	○
	セソキシマブ注射液	400	mg/㎡		
RP3	生食50ml	1	本	フラスコ	○
経口	ジフェンヒドラミン錠10mg	5	錠		○
経口	ピニメチン錠	1回300	mg	1日1回 連日	
経口	エンコラフェニブ錠	1回45	mg	1日2回 連日	

1週間ごと

(39) セツキシマブ+ピニメチニブ+エンコラフェニブ (2回目)

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A 200mL/hr	
RP2	生食250ml	1	袋	○
	センキシマブ	250	mg/㎡	
RP3	生食50ml	1	本	○
経口	ジフェンヒドラミン錠10mg	5	錠	○
経口	ビメチニブ錠	1回300	mg 1日1回	連日
経口	エンコラフェニブ錠	1回45	mg 1日2回	連日

1週間ごと

(41) パニツムマブ		投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	薬剤 生食50ml	1	本	パニツムマブ 前後フラッシュ	○
RP2	生食100ml	1	本	1時間	○
	パニツムマブ点滴静注	6	mg/kg	インテリフィルター使用	
2週間ごと					

(43) ベルツズマブ+トラスツズマブ (2回目以降)		投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食250ml	1 袋		30分	○
	ベルツズマブ点滴静注	420 mg			
RP2	生食50ml	1 本		30分	○
RP3	生食250ml	1 袋		30分	
	トラスツズマブ塩酸塩注射液	6 mg/kg			○
	注射用水	必要量		トラスツズマブ 溶解用	
RP4	生食50ml	1 本		フレンチ	○
3週間ごと					

(45) ベルツズマブ/トラスツズマブ配合皮下注 (2回目以降)				
薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	ベルツズマブ/トラスツズマブ配合皮下注MA	10 mg	5分かけて 大腿部に皮下投与	○
3週間ごと				

3週間ごと

(47) HSP (2回目以降)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋					
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	30分		○		
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶					
RP2	生食250ml	1	本	30分				
	トラスツズマブ塩酸塩注射液	6	mg/kg	他の薬剤と混合しない		○		
	注射用水	必要量		トラスツズ マブ 溶解用				
RP3	生食100ml	1	本			○		
	フロセミド注20mg	1	A	30分				
RP4	生食500ml	1	本			○		
	シスプラチン注	60	mg/m ²	3時間				
RP5	生食100ml	1	本			○		
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8	ml	1時間				
RP6	ラクテック注500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○	
RP7	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○	
RP8	ラクテック注500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○	
RP9	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○	
経口	S-1	1回40	mg/m ²	1日2回 14日間				
3週間ごと								

(48) HXP (初回)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	30分		○	
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶				
RP2	生食250ml	1	本	1時間30分			
	トラスツズマブ塩酸塩注射液	8	mg/kg	他の薬剤と混合しない		○	
	注射用水	必要量		トラスツズ マブ 溶解用			
RP3	生食500ml	1	袋	2時間		○	
	シスプラチン注	80	mg/m ²	側管			
RP4	ラクテック注500ml	1	袋	2時間		○	
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8	ml	側管			
RP5	ラクテック注500ml	1	袋	2時間 側管		○	
RP6	ラクテック注500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○
RP7	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○
RP8	ラクテック注500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○
RP9	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○
経口	カベンタビン錠	1回1000	mg/m ²	1日2回 14日間			
3週間ごと							

(49) HXP (2回目以降)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	30分		○	
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶				
RP2	生食250ml	1	本	30分			
	トラスツズマブ塩酸塩注射液	6	mg/kg	他の薬剤と混合しない		○	
	注射用水	必要量		トラスツズ マブ 溶解用			
RP3	生食500ml	1	袋	2時間		○	
	シスプラチン注	80	mg/m ²	側管			
RP4	ラクテック注500ml	1	袋	2時間		○	
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8	ml	側管			
RP5	ラクテック注500ml	1	袋	2時間 側管		○	
RP6	ラクテック注500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○
RP7	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○
RP8	ラクテック注500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○
RP9	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	6時間 本体	○	○	○
経口	カベンタビン錠	1回1000	mg/m ²	1日2回 14日間			
3週間ごと							

(50) HX (6mg/kg)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食250ml	1	本	30分	
	トラスツズマブ塩酸塩注射液	6	mg/kg	他の薬剤と混合しない	○
	注射用水	必要量		トラスツズ マブ 溶解用	
経口	カベンタビン錠	1回1000	mg/m ²	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(51) HX (8mg/kg)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食250ml	1	本	1時間30分	
	トラスツズマブ塩酸塩注射液	8	mg/kg	他の薬剤と混合しない	○
	注射用水	必要量		トラスツズ マブ 溶解用	
経口	カベンタビン錠	1回1000	mg/m ²	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(52) mFOLFOX6					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/㎡		○
RP3	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/㎡	(RP3、4同時)	○
RP4	生食100ml	1	本	全開	
	フルオロウラシル	400	mg/㎡		○
RP5	生食100ml	1	本	46時間	
	フルオロウラシル	2400	mg/㎡		○
RP6	生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○
2週間ごと					

(53) mFOLFOX6+ニボルマブ					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	15分	○
RP2	生食100ml	1	本	30分	
	ニボルマブ点滴静注	240	mg	インテリファクター使用	○
RP3	生食50ml	1	本	15分	○
RP4	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP5	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/㎡		○
RP6	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/㎡	(RP3、4同時)	○
RP7	生食100ml	1	本	全開	
	フルオロウラシル	400	mg/㎡		○
RP8	生食100ml	1	本	46時間	
	フルオロウラシル	2400	mg/㎡		○
RP9	生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○
2週間ごと					

(54) S-1+ドセタキセル					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	グラニセトロン点滴静注用3mg/バッグ	1	袋	15分	
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A		○
	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	1時間	
RP2	ドセタキセル点滴静注	40	mg/㎡		○
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
経口	S-1	1回40	mg/㎡	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(55) SOX					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		○
	オキサリプラチン点滴静注液	100	mg/㎡		
経口	S-1	1回40	mg/㎡	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(56) SOX+ニボルマブ					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	15分	○
RP2	生食100ml	1	本	30分	
	ニボルマブ点滴静注	360	mg	インテリファクター使用	○
RP3	生食50ml	1	本	15分	○
RP4	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP5	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		○
	オキサリプラチン点滴静注液	100	mg/㎡		
RP6	生食50ml	1	本	15分	○
経口	S-1	1回40	mg/㎡	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(57) SP		投与量	単位	点滴時間・速度	day7	day8	day9	day10
薬剤								
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1 袋		30分				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3 A		側管		○		
	アロカリス点滴静注235mg	1 瓶						
RP2	生食100ml	1 本		30分				
	フロセミド注20mg	1 A		側管		○		
RP3	生食500ml	1 本		2時間				
	シスプラチン注	60 mg/m ²		側管		○		
RP4	ラクテック注500ml	1 袋		2時間				
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8 ml		側管		○		
RP5	ラクテック注500ml	1 袋		2時間 側管			○	
RP6	ラクテック注500ml	1 袋		6時間 本体	○	○		○
RP7	ソルデム3A輸液500ml	1 袋		6時間 本体	○	○	○	
RP8	ラクテック注500ml	1 袋		6時間 本体	○	○	○	
RP9	ソルデム3A輸液500ml	1 袋		6時間 本体	○	○	○	
経口	S-1 (day1～開始)	1回40 mg/m ²		1日2回 3週間服用して2週間休薬				
5週間ごと								

(58) XELOX		投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	薬剤				
	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1 袋			
	デキサメタゾン注射液 3.3mg	1 A	30分		○
	デキサメタゾン注射液 1.65mg	1 A			
RP2	アロカリス 点滴静注 235mg	1 瓶			
	5%ブドウ糖液 500ml	1 袋			
	デキサメタゾン注射液 1.65mg	1 A	2時間		○
	オキサリプラチン点滴静注液	130 mg/ml			
経口	カベタチン錠	1回1000	mg/ml	1日2回 14日間	
3週間ごと					

(59) XELOX＋ニボルマブ		投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	15分	○
RP2	生食100ml	1	本	30分	○
	ニボルマブ点滴静注	360	mg	インラインフィルター使用	○
RP3	生食50ml	1	本	15分	○
RP4	パロノセトロン点滴静注バッグ 0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP5	5%ブドウ糖液500ml	1	袋		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	2時間	○
	オキシサリプラチン点滴静注液	130	mg/㎡		
RP6	生食50ml	1	本	15分	○
終口	カベシタピン錠	1回1000	mg/㎡	フレンチ	

3週間ごと

(60) XP		投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
薬剤							
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg	1 袋		30分			
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3 A		側管		○	
	アロカリス点滴静注235mg	1 瓶					
RP2	生食500ml	1 本		2時間			
	シスプラチン注	80 mg/ ml		側管		○	
RP3	ラクテック注500ml	1 袋		2時間			
	硫酸mg補正液1mEq/q/ ml 20ml	8 ml		側管		○	
RP4	ラクテック注500ml	1 袋		2時間 側管		○	
RP5	ラクテック注500ml	1 袋		6時間 本体	○	○	○
RP6	ソルデム3A輸液500ml	1 袋		6時間 本体	○	○	○
RP7	ラクテック注500ml	1 袋		6時間 本体	○	○	○
RP8	ソルデム3A輸液500ml	1 袋		6時間 本体	○	○	○
終口	カベシタビン錠	1回1000	mg/ ml	1日2回 14日間			
3週間ごと							

(61) XP (ショートハイドレーション)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	フィジオ140輸液500ml	1 袋		1時間	○
RP2	フィジオ140輸液500ml	1 袋		1時間	○
RP3	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg	1 袋			
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3 A		30分	○
	アロカリス点滴静注235mg	1 瓶			
RP4	生食500ml	1 本		1時間	○
	シスプラチン注	80 mg/m ²			
RP5	フィジオ140輸液500ml	1 袋		1時間	○
	フロセミド注20mg	1 A			
RP6	フィジオ140輸液500ml	1 袋		1時間	○
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	4 ml			
経口	カベンタピン錠	1回1000	mg/m ²	1日2回 14日間	
		3週間ごと			

(62) イリノテカン

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg	1	袋	30分	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	1時間30分	○
	イリノテカン点滴静注	150	mg/㎡		
RP3	生食50ml	1	本	フレンチ	○
2週間ごと					

(63) トラスツズマブ デルクステカン

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロ/セトロン点滴注バッグ0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	30分	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP2	5%ブドウ糖液100ml	1	本	フレンチ	○
RP3	5%ブドウ糖液100ml	1	本	初回1時間30分	
	トラスズマブ デルクステカン	6.4	mg/kg	2回目以降30分	○
	注射用水 1 0 0 m l	1	本	溶解用	
RP4	5%ブドウ糖液100ml	1	本	フレンチ	○
2週間ごと					

(64) ニボルマブ (2週間ごと)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	15分	○
RP2	生食100ml	1	本	30分	○
	ニボルマブ点滴静注	240	mg	インラインフィルター使用	○
RP3	生食50ml	1	本	15分	○
2週間ごと					

(65) ニボルマブ (4週間ごと)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	15分	○
RP2	生食100ml	1	本	30分	○
	ニボルマブ点滴静注	480	mg	インハイフィター [®] 使用	○
RP3	生食50ml	1	本	15分	○
4週間ごと					

(66) パクリタキセル (初回)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15		
経口	ジフェンヒドラミン錠10mg	5	錠		○	○	○		
RP1	グラネセロン点滴静注用3mg/バッグ	1	袋	30分	○				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A						
RP2	ファモチジン注射液20mg	1	A	30分				○	○
	グラネセロン点滴静注用3mg/バッグ	1	袋						
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A						
RP3	ファモチジン注射液20mg	1	A	1時間	○			○	○
	5%ブドウ糖液250ml	1	袋						
	バクリタクセル注	80	mg/ ml						
				インラインフィルター使用					
RP4	生食50ml	1	本	7ラッシュ	○	○	○		
4週間ごと									

(67) バクリタキセル (2回目以降)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
経口	ジフェンヒドラミン錠10mg	5錠			○	○	○
RP1	グラニセトン点滴静注用3mg/バッグ	1袋					
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1A	30分		○	○	○
	ファモチジン注射液20mg	1A					
RP2	5%ブドウ糖液250ml	1袋	1時間		○	○	○
	バクリタキセル注	80 mg/m ²	インラインフィルター使用				
RP3	生食50ml	1本	フラッシュ		○	○	○
4週間ごと							

(68) バクリタキセル (アルブミン懸濁型) (毎週)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1	生食50ml	1本			○	○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2A	30分				
RP2	生食100ml	1本	30分	インラインフィルターなし	○	○	○
	バクリタキセル (アルブミン懸濁型) 点滴静注用	100 mg/m ²	♯トールを空にし必要量入れる				
RP3	生食50ml	1本	フラッシュ		○	○	○
4週間ごと							

(69) バクリタキセル (アルブミン懸濁型) (3週間ごと)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1本			○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2A	30分		
RP2	生食100ml	1本	30分	インラインフィルターなし	○
	バクリタキセル (アルブミン懸濁型) 点滴静注用	260 mg/m ²	♯トールを空にし必要量入れる		
RP3	生食50ml	1本	フラッシュ		○
3週間ごと					

(70) バクリタキセル (アルブミン懸濁型) + ラムシルマブ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1	グラニセトン点滴静注用3mg/バッグ	1袋					
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2A	30分		○		○
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注5mg	1A					
	ファモチジン注射液20mg	1A					
RP2	生食50ml	1本	30分			○	
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2A					
RP3	生食250ml	1本	1時間		○		○
	ラムシルマブ点滴静注液	8 mg/kg	インラインフィルター使用				
RP4	生食50ml	1本	初回、2回目は1時間、 3回目以降は全開		○		○
RP5	生食100ml	1本	30分	インラインフィルターなし	○	○	○
	バクリタキセル (アルブミン懸濁型) 点滴静注用	100 mg/m ²	♯トールを空にし必要量入れる				
RP6	生食50ml	1本	フラッシュ		○	○	○
4週間ごと							

(71) ベムプロリズマブ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1本	フラッシュ		○
RP2	生食100ml	1本	30分		○
	ベムプロリズマブ点滴静注	200 mg	インラインフィルター使用		
RP3	生食50ml	1本	フラッシュ		○
3週間ごと					

(72) ラムシルマブ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml		1 本		
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注5mg		1 A	15分	○
RP2	生食250ml		1 袋	1時間	○
	ラムシルマブ点滴静注液		8 mg/kg	インテリファイター使用	
RP3	生食50ml		1 本	初回、2回目は1時間、 3回目以降は全開	○

2週間ごと

(73) ラムシルマブ+バクリタキセル

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ 0.75mg		1 袋				
	デキサメタゾン注射液3.3mg		1 A				
	デキサメタゾン注射液1.65mg		1 A	15分	○	○	○
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注5mg		1 A				
	ファモチジン注射液20mg		1 A				
RP2	生食250ml		1 本	1時間	○		○
	ラムシルマブ点滴静注液		8 mg/kg	インテリファイター使用			
RP3	生食50ml		1 本	初回、2回目は1時間、 3回目以降は全開	○		○
RP4	生食250ml		1 本	1時間	○	○	○
	バクリタキセル注		80 mg/m ²	インテリファイター使用			
RP5	生食50ml		1 本	全開	○	○	○

4週間ごと

(74) GC

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8
RP1	フィジオ140輸液500ml		1 袋	1時間	○	○
RP2	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg		1 袋	15分	○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg		3 A			
RP3	5%ブドウ糖液100ml		1 本	30分	○	○
	ゲムシタビン注射用		1000 mg/m ²			
RP4	生食250ml		1 袋	1時間	○	○
	シスプラチン注		25 mg/m ²			
RP5	フィジオ140輸液500ml		1 袋	1時間	○	○

3週間ごと

(75) GCS

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	フィジオ140輸液500ml		1 袋	1時間	○
RP2	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg		1 袋	15分	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg		3 A		
RP3	5%ブドウ糖液100ml		1 本	30分	○
	ゲムシタビン注射用		1000 mg/m ²		
RP4	生食250ml		1 袋	1時間	○
	シスプラチン注		25 mg/m ²		
RP5	フィジオ140輸液500ml		1 袋	1時間	○
経口	S-1	1回40	mg/m ²	1日2回7日間服用し、 その後7日間休薬	

2週間ごと

(76) ゲムシタビン

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1	グラニセトロン点滴静注用3mg/バッグ		1 袋				
	デキサメタゾン注射液3.3mg		2 A	15分	○	○	○
RP2	5%ブドウ糖液100ml		1 本	30分	○	○	○
	ゲムシタビン注射用		1000 mg/m ²				
RP3	生食50ml		1 本	フラッシュ	○	○	○

4週間ごと

(77) デュルバルマブ+ゲムシタビン+シスプラチン

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	
RP2	生食100ml	1	本	1時間	○	
	デュルバルマブ点滴静注	1500	mg			
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	
RP4	生食500ml	1	袋	1時間	○	○
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	1	A			
RP5	グラニセトロン点滴静注用3mg/バッグ	1	袋	15分	○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A			
RP6	生食250ml	1	袋	1時間	○	○
	シスプラチン注	25	mg/ml			
RP7	生食500ml	1	袋	1時間	○	○
RP8	5%ブドウ糖液100ml	1	本	30分	○	○
	ゲムシタビン注射用	1000	mg/ml			
RP9	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	○

3週間ごと

(78) デュルバルマブ（維持）

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP2	生食100ml	1	本	1時間	○
	デュルバルマブ点滴静注	1500	mg		
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○

4週間ごと

(79) デュルバルマブ+ゲムシタビン+シスプラチン（体重30kg

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	
RP2	生食100ml	1	本	1時間	○	
	デュルバルマブ点滴静注	20	mg/kg			
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	
RP4	生食500ml	1	袋	1時間	○	○
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	1	A			
RP5	グラニセトロン点滴静注用3mg/バッグ	1	袋	15分	○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A			
RP6	生食250ml	1	袋	1時間	○	○
	シスプラチン注	25	mg/ml			
RP7	生食500ml	1	袋	1時間	○	○
RP8	5%ブドウ糖液100ml	1	本	30分	○	○
	ゲムシタビン注射用	1000	mg/ml			
RP9	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	○

3週間ごと

(80) デュルバルマブ（維持）（体重30kg以下）

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP2	生食100ml	1	本	1時間	○
	デュルバルマブ点滴静注	20	mg/kg		
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○

4週間ごと

(81) low dose FP

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5
RP1	グラニセトロン点滴静注用3mg/バッグ	1	袋	15分	○	○	○	○	○
RP2	生食100ml	1	本	1時間	○	○	○	○	○
	シスプラチン注	10	mg						
RP3	生食500ml	1	本	5時間	○	○	○	○	○
	フルオロウラシル	250	mg						
RP4	ヘパリンNaロック	1	筒		○	○	○	○	○

5日投与し2日休薬を4週間繰り返し、2週間休む

(82) アテゾリズマブ+ペバシズマブ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	ルート確保・フラッシュ用	○
RP2	生食250ml	1	袋	初回1時間、2回目以降30分	○
	アテゾリズマブ点滴静注	1200	mg	インフュージョン使用	
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP4	生食100ml	1	本	初回1時間30分、2回目1時間、	○
	ペバシズマブ点滴静注用	15	mg/kg	3回目以降30分	
RP5	生食50ml	1	本	フラッシュ	○

3週間ごと

(83) ラムシルマブ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	15分	○
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注5mg	1	A		
RP2	生食250ml	1	袋	1時間	○
	ラムシルマブ点滴静注液	8	mg/kg	インテリファクター使用	
RP3	生食50ml	1	本	初回、2回目は1時間、 3回目以降は全開	○

2週間ごと

(84) FOLFIRINOX

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP2	パロノセトン点滴注バッグ0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP3	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	○
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/m ²		
RP4	生食250ml	1	袋	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m ²	(RP5、6同時)	
RP5	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	1時間30分	○
	イリノテカン点滴静注	180	mg/m ²		
RP6	生食100ml	1	本	全開	○
	フルオロウラシル	400	mg/m ²		
RP7	生食100ml	1	本	46時間	○
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²		
RP8	生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○

2週間ごと

(85) mFOLFIRINOX

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP2	パロノセトン点滴注バッグ0.75mg	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	30分	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP3	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	○
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/m ²		
RP4	生食250ml	1	袋	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m ²	(RP4、5同時)	
RP5	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	1時間30分	○
	イリノテカン点滴静注	150	mg/m ²		
RP6	生食100ml	1	本	46時間	○
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²		
RP7	生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○

2週間ごと

(86) イリノテカン（リボソーム製剤）＋フルオロウラシル＋レ

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	パロノセトン点滴注バッグ0.75mg	1	袋	15分	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A		
RP2	生食500ml	1	袋	1時間30分	○
	イリノテカン（リボソーム製剤）点滴静注	70	mg/m ²	インテリファクターなし	
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP4	生食250ml	1	袋	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m ²		
RP5	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP6	生食100ml	1	本	46時間	○
	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	インフューザーポンプ使用	
RP7	生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○

2週間ごと

(87) ゲムシタビン

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1	グラニセトン点滴静注用3mgバッグ	1	袋	15分	○	○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A				
RP2	5%ブドウ糖液100ml	1	本	30分	○	○	○
	ゲムシタビン注射用	1000	mg/m ²				
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	○	○

4週間ごと

(88) ゲムシタビン+S-1

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8
RP1	グラニセトロン点滴静注用3mg/バッグ	1	袋	15分	○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A			
RP2	5%ブドウ糖液100ml	1	本	30分	○	○
	ゲムシタビン注射用	1000	mg/㎡			
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	○
経口	S-1	1回40	mg/㎡	1日2回 14日間		

3週間ごと

(89) バクリタキセル（アルブミン懸濁型）+ゲムシタビン

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg	1	袋	15分	○	○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A				
RP2	生食100ml	1	本	30分 インラインフィルターなし	○	○	○
	バクリタキセル（アルブミン懸濁型）点滴静注用	125	mg/㎡	ボトルを空にし必要量入れる			
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	○	○
RP4	5%ブドウ糖液100ml	1	本	30分	○	○	○
	ゲムシタビン注射用	1000	mg/㎡				
RP5	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	○	○

4週間ごと

(90) カルボプラチン+エトポシド

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	グラニセトロン点滴静注用3mg/バッグ	1	袋				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	30分	○	○	○
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶				
RP2	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間	○	○	○
	エトポシド点滴静注	80	mg/㎡				
RP3	生食250ml	1	袋	1時間30分	○		
	カルボプラチン注射液	5	AUC				
RP4	生食100ml	1	本	30分	○	○	○

3週間ごと

(91) IP

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day9	day16
RP1	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg	1	袋	30分						
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	側管		○				
	アロカリス点滴静注235mg	1	瓶							
RP2	パロノセトロン点滴注バッグ0.75mg	1	袋	15分					○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A							
RP3	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	1時間30分		○			○	○
	イリノテカン点滴静注	60	mg/㎡			側管				
RP4	生食50ml	1	本	フラッシュ					○	○
RP5	5%ブドウ糖液500ml	1	袋	2時間		○				
	シスプラチン注	60	mg/㎡	側管						
RP6	生食500ml	1	本	2時間		○				
	硫酸mg補正液1mEq/ml 20ml	8	ml	側管						
RP7	マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本	1時間 側管		○				
RP8	ラクテック注500ml	1	袋	6時間	○	○	○			
RP9	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	6時間	○	○	○			
RP10	ラクテック注500ml	1	袋	6時間	○	○	○			
RP11	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	6時間	○	○	○			

4週間ごと